

Fracht FWO Polska dostarcza wyposażenie quada na rajd Atacama Rally w Chile

(Warszawa, 28.08.2019) – Fracht FWO Polska, wiodący operator logistyczny dla przemysłu, specjalizuje się w organizacji dostaw ładunków ponadnormatywnych. W sierpniu dla jednego z najlepszych polskich kierowców rajdowych firma zorganizowała dostawę lotniczą do Chile wyposażenia do quada, na którym wystartuje w kolejnej Rundzie Pucharu Świata Rajdu Cross-Country – Atacama Rally 2019.

Przewożonym ładunkiem były części zamienne i eksploatacyjne do quada, tj. koła, uszczelki, filtry, amortyzatory, in. Ważąca 198 kg przesyłka została odpowiednio zabezpieczona i umieszczona na palecie o długości 120 cm, szerokości 80 cm i wysokości 105 cm. Spedytorzy Fracht FWO odpowiadali za kompleksową organizację transportu lotniczego z Warszawy do Santiago de Chile oraz formalności celne i przygotowanie dokumentacji eksportowej.

- W tym przypadku kluczowe znaczenie miał czas. Musieliśmy zgrać wszystko tak, aby ładunek z wyposażeniem do quada doleciał do Chile dokładnie w tym samym czasie, co zespół serwisowy i mechanicy odpowiedzialni za montaż oraz przygotowanie pojazdu do rajdu. Chile należy do bardzo obłożonych destynacji, gdzie znalezienie miejsca dla przesyłki na pokładzie samolotu nie jest łatwe. Nie ma też bezpośrednich lotów między Warszawą a Santiago de Chile, więc dodatkowo musieliśmy znaleźć połączenie korzystne zarówno terminowo jak i kosztowo – wyjaśnia Justyna Czerwińska, kierownik Działu Spedycji Lotniczej, Fracht FWO Polska.

Przesyłka z częściami zamiennymi i eksploatacyjnymi do quada z Warszawy na lotnisko w Santiago de Chile dotarła w ciągu 5 dni. Transport został zrealizowany w 3 etapach. Najpierw ładunek został przewieziony z Warszawy do Lizbony, następnie do Miami i docelowo na lotnisko w Chile. Stąd ładunek dowieziono do Copiapo w regionie Atacama w północnej części kraju, gdzie na czas rajdu zatrzymał się zespół serwisowy kierowcy rajdowego.

Przesyłki specjalne w portfolio Fracht FWO

Transport części zamiennych do quada było kolejnym zleceniem zrealizowanym dla zespołu serwisowego kierowcy rajdowego. Innym podobnym zleceniem była dostawa silnika motocykla żuźlowego z Australii na zawody Speedway Youth World Championships w Gdańsku w 2018 roku.

Dział Spedycji Lotniczej Fracht FWO Polska, oprócz przesyłek specjalnych i ponadgabarytowych, realizuje też dostawy dla firm z branży automotive, organizując transporty części zamiennych i akcesoriów do produkcji samochodów.

Przy organizacji transportów frachtu lotniczego wsparciem jest sieć partnerska obejmująca około 300 biur w portach lotniczych w ponad 50 krajach na świecie.

Fracht FWO Polska Sp. z o.o

*Adres: 00-189 Warszawa, ul. Inflancka 4C, tel. +48 22 334 20 60,
KRS: 0000148195, NIP: PL 7542735115, REGON: 532368082*

Fracht FWO Polska

Fracht FWO Polska Sp. z o.o. działa od 2006 r. z siedzibą w Warszawie. Posiada cztery placówki w: Poznaniu, Krakowie, Katowicach i Wrocławiu. Jako operator logistyczny dla przemysłu oferuje pełen wachlarz usług, od prostych transportów drogowych, po skomplikowane projekty logistyczne np. związane z dostawami na budowę bloków energetycznych. W realizacji zleceń, Fracht FWO Polska wykorzystuje różne środki i gałęzie transportu – drogowy, lotniczy, morski i kolejowy. Obsługuje ładunki ponadgabarytowe, kontenerowe, całopojazdowe (FTL) i częściowe (LTL), chłodnicze, dostawy just-in-time oraz regularne transporty expressowe na terenie UE. Do grona klientów Fracht FWO należą przedsiębiorstwa z energetyki, przemysłu ciężkiego, chemicznego, branży automotive oraz FMCG i farmaceutycznej. Korzystając z potencjału sieci partnerów Grupy Fracht, polska spółka realizuje dostawy do wszystkich krajów na świecie. Działa w oparciu o certyfikaty ISO14001:2004, ISO9001:2008 oraz wewnętrzną politykę jakości na bazie certyfikacji SwissStandard.pl, która potwierdza, że biznes prowadzony jest zgodnie z wartościami: doskonałość, niezawodność i innowacyjność. Największym kapitałem Fracht FWO Polska są ludzie. Firma starannie dobiera kadry oraz dba o ich systematyczny rozwój. Obecnie zatrudnia 45 pracowników. **Więcej info:** <http://frachtfwo.pl/> oraz na <http://www.fracht.com/en/index.php>

Grupa Fracht

Szwajcarska Grupa Fracht z siedzibą w Bazylei, działa na rynku od 1955 roku, jako globalny operator logistyczny, specjalizujący się w obsłudze przemysłu. Realizuje łańcuchy dostaw głównie dla branż: energetycznej, maszynowej, chemicznej, automotive. Fracht oferuje usługi specjalistyczne (np. project cargo, express), jak i standardowe, wykorzystując to tego transport drogowy, lotniczy, śródlądowy, morski i kolejowy. Grupa Fracht działa na 6 kontynentach - w Europie, Azji, obu Amerykach, Australii i Oceanii, Afryce, ponad 100 biur. Dzięki rozbudowanej sieci partnerów jej zasięg obejmuje wszystkie kraje świata. Firma zatrudnia ponad 1200 osób. Szwajcarska Grupa Fracht to najwyższa jakość usług, co potwierdzają certyfikaty ISO14001:2004 oraz ISO9001:2008. **Więcej info na:** <http://www.fracht.com/en/index.php>

W przypadku pytań prosimy o kontakt:**Anna Mazurek**

PRlogistics.pl

e-mail: fracht@prlogistics.pl

tel.: + 48 660 064 992

Fracht FWO Polska Sp. z o.o.e-mail: info@pl.fracht.com**Fracht FWO Polska Sp. z o.o***Adres: 00-189 Warszawa, ul. Inflancka 4C, tel. +48 22 334 20 60,**KRS: 0000148195, NIP: PL 7542735115, REGON: 532368082*